
                            令和６年２月９日  

南知多町立学校 児童生徒 保護者 様                     
                            南知多町教育委員会 

教育長 高 橋  篤 
 
 

「ラーケーションの日」アンケート調査へのご協力のお願い 
 
 

立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ
ます。日頃は、本町の教育行政及び各校の学校教育にご理解とご支援を賜り、深く感謝
申し上げます。 

さて、見出しのとおり、本年度実施した「ラーケーションの日」につきまして、取得
状況や保護者の皆様のご意見をお伺いしたく存じます。下記のようにアンケートを行い、
結果をもとに来年度以降の扱いについて検討したいと考えております。 
ご多用の中、誠に申し訳ありませんが、回答にご協力いただきますよう、お願い申し

上げます。 
 

記 

 

１ 対 象  南知多町立の小中学校に児童生徒が在籍する全ての世帯 

       ※回答は１世帯につき１回でお願いします。 

２ 内 容  ・「ラーケーションの日」の取得状況 

       ・来年度以降の「ラーケーションの日」について 

３ 方 法   

   ①以下のアドレスまたはＱＲコードより、回答フォームにアクセスする。 

   ②フォームに記載されている必要事項にチェックする。（所要時間 約３分） 
   ③内容を確認後、送信をクリック（タップ）する。 
 

 
 
 

４ 回答期限 
  令和６年２月１９日（月） 
   ※期限までにご回答くださいますようご協力ください。 

５ 備 考 
・本調査への回答にあたりご不明な点がございましたら、以下の担当にご連絡くだ
さいますよう、お願いいたします。 

 

 
 
 

担   当 南知多町教育委員会  学校教育課 指導主事 

電  話 0569-65-0711 (内線555) 

 

 

 

ＱＲコード 

【ＰＣでの回答用ＵＲＬ】※学校メールでもお送りします。 

https://forms.gle/DqkfXFYncx28iqPS7 


